

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

CONDICIONES GENERALES:

FECHA/HORA: 04/01/05 8:52:07
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 140020 CONTRATO: 862 REMISION: 298227-1
 PRODUCTO: ANGULO 3"x3/8" 76.2X9.52MM GRADO DE ACERO - ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A5/94 EMBARQUE: GUERRERO
 PESO TEORICO(KG/MT): 10.714 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
359603	.0150	.0380	.0130	.2300	.4000	.0300	.3000	.1900	.1400	.0040	.8600	.0020
359606	.0170	.0370	.0130	.2000	.4000	.0150	.2600	.1100	.1100	.0030	.8700	.0020
359607	.0150	.0240	.0120	.2300	.3500	.0140	.2600	.0900	.0900	.0030	.8200	.0020
359615	.0120	.0350	.0170	.2100	.5000	.0240	.2400	.2000	.1100	.0030	.7500	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
359603	57,796	80,000	27
359606	55,395	77,663	27
359607	57,052	79,704	27
359615	53,975	76,175	26

ADOS DE LA COLADA

COLADA										
359603	DELO1876									
359606	DELO1839	DELO1840	DELO1841	DELO1842	DELO1843	DELO1845	DELO1846	DELO1847	DELO1848	DELO1849
359606	DELO1850									
359607	DELO1853	DELO1854								
359615	DEK02649	DEK02651								

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

CSO ASEGURAMIENTO DE LA CAL